ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

.2017                                                                                                  №
с. Бирофельд

О соблюдении обязанностей, Ворон Марией Юрьевной, главой муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области,  установленных федеральным и областным законодательством   для лиц, замещающих муниципальные должности области,  в целях противодействия коррупции

В соответствии с    пунктом   4 статьи 8-1  Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Федеральным законом   03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности и иных лиц их по доходам»,   решением  Собрания депутатов от 23.03.2012 №323  «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе,  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и на основании   доклада Управления государственной и кадровой политики Еврейской автономной области,  Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Обратить внимание Ворон Марии Юрьевны, главы муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области о соблюдении обязанностей, установленных федеральным и областным законодательством   для лиц, замещающих муниципальные должности области,  в целях противодействия коррупции.

2. Опубликовать настоящее решение  в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.

 3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                               Л.Х. Ворон